

Do zainteresowanych udziałem w przetargu nieograniczonym pn.:
„Zakup i dostawa kart podarunkowych dla pracowników Teatru Narodowego
w Warszawie na kwotę 282 120,00 PLN”

Dotyczy: zapytań do SIWZ

Informujemy, że w dniu 24 listopada 2016 r. wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania do treści SIWZ:

Pytanie 1

„Czy zamawiający wyraża zgodę na dokonanie modyfikacji postanowień SIWZ w ten sposób, że w pkt 4.2 lit. g) SIWZ zezwoli na masową aktywację kart (takie rozwiązanie jest mniej absorbujące dla użytkowników przy zachowaniu wszystkich norm bezpieczeństwa; aktywacja może odbyć się we wskazanym konkretnym dniu przez Zamawiającego)?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowaną zmianę. Zamawiający dokona stosownego sprostowania w treści SIWZ oraz w treści ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie 2

„Czy zamawiający wyraża zgodę na dokonanie modyfikacji postanowień SIWZ w ten sposób, że w pkt 4.2 lit. k) zezwoli na możliwość zmiany Pinu bez opłat, a także możliwość odzyskania dostępu do środków poprzez wydanie nowej karty bez opłat (w związku z tym, że karty są wydawane na okaziciela takowe rozwiązanie jest bezpieczniejsze i rekomendowane Bankowy Fundusz Gwarancyjny)?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowaną zmianę. Zamawiający dokona stosownego sprostowania w treści SIWZ oraz w treści ogłoszenia o zamówieniu.

Podpisała:
mgr inż. Elżbieta Piwowarczyk
Przewodnicząca Komisji
ds. przetargów publicznych w TN